, | Glorieu.;_f;_

T-cytotoxisch (CD8%)

Aanvraag

Synoniemen:
Aanvraag code LIS: T4/T8-lymfocyten: 161

Staal

Patiéntvoorbereiding: Geen voorbereiding vereist

Voorkeurstaaltype: EDTA volbloed

Alternatief Staaltype: 2K, - 3K, -2Na of Heparine-volbloed

Minimum volume: 50 ul

Stabiliteit:

Transportcondities:

Bewaring: 1 week bij 2-8°C

Afname instructies: https://intranet.werken-
glorieux.be/ layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7B90055269-
A3B6-4D93-9F42-
39E5513C96E1%7D&file=Bloedafhname%?20ziekenhuisbreed.docx&action:

Analyse

Uitvoerend Labo: AZ Glorieux

Toestel: COULTER NAVIOS - Flowcytometrische analyse op de
leucocyten

Uitvoeringsfrequentie: Weekdagen

Antwoordtijd (dagen): 4 dagen

Urgentie: 24 uur

Terugbetaling via RIZIV: Ja

Accreditatie: Nee

EKE deelname: Ja

Retam:

Verantwoordelijke: Dr. Braeckevelet Thierry

Referentiewaarden van de test



https://intranet.werken-glorieux.be/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7B90055269-A3B6-4D93-9F42-39E5513C96E1%7D&file=Bloedafname%20ziekenhuisbreed.docx&action=default&DefaultItemOpen=1
https://intranet.werken-glorieux.be/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7B90055269-A3B6-4D93-9F42-39E5513C96E1%7D&file=Bloedafname%20ziekenhuisbreed.docx&action=default&DefaultItemOpen=1
https://intranet.werken-glorieux.be/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7B90055269-A3B6-4D93-9F42-39E5513C96E1%7D&file=Bloedafname%20ziekenhuisbreed.docx&action=default&DefaultItemOpen=1
https://intranet.werken-glorieux.be/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7B90055269-A3B6-4D93-9F42-39E5513C96E1%7D&file=Bloedafname%20ziekenhuisbreed.docx&action=default&DefaultItemOpen=1

Leeftijd

1 wk

1 wk-2 md

2 md-5 md

5 md-9 md

9 md-15 md

15 md-24 md

24 md-5
5j-10j
10j-16 |

16 j-120 |

Mannen

10.0-41.0 %

9.0-23.0 %

11.0-25.0 %

13.0-26.0 %

12.0-28.0 %

11.0-32.0 %

14.0-33.0 %

19.0-34.0 %

9.0-35.0 %

14.0-43.0 %

Vrouwen

10.0-41.0 %

9.0-23.0 %

11.0-25.0 %

13.0-26.0 %

12.0-28.0 %

11.0-32.0 %

14.0-33.0 %

19.0-34.0 %

9.0-35.0 %

14.0-43.0 %

Extra informatie

Restricties:

Overheidsinformatie

RIZIVV nomenclatuur:

Laatst gewijzigd
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